



Italiensk påskekake Perae e Cioccolato 1 kg

Vareinfo

Varenr.	370650
EPD nr.	
GTIN Fpak	8030525002496
GTIN Dpak	28030525002490
Antall i kartong	6
Mengde	1000.0 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	Italia
Opphavssted	Italia
Oppbevaring	2 - 25 °C

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1814
Energi (kcal)	433
Fett (g)	21
Hvorav mettede fettsyrer (g)	14
Karbohydrat (g)	54
Hvorav sukkerarter (g)	44
Kostfiber (g)	0
Protein (g)	5.4
Salt (g)	0.2

Ingredienser

Hvetemel, smør (melk), sukker, ferske egg, hvit sjokolade topping 9% (sukker, helmelkspulver, kakaosmør, emulgator: soyalecitin E322, naturlig vaniljeekstrakt), kandisert pære 8% (pære, glukose-fruktose sirup, suksrose, sitronjuicekonsentrat), sjokoladedrops 8% (sukker, kakaopaste, emulgator: solsikkelecitin E322, naturlig vaniljearoma), ferske eggeplommer, naturlig gjærstarter (inneholder hvetemel), couverture-sjokolade (inneholder soya), pæregrenulat 1% (frukt (pærejuice 16%, pærepuré 14%, eplepuré 9%)), fruktosesirup, sukker, rismel, kakaosmør, fortykningsmiddel: pektin E440, naturlig aroma, surhetsregulerende middel: sitronsyre E330, kaliumsitrat

E332), Siciliansk honning, emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer E471, Marsala PDO vin, kakaosmør, skummet melk pulver, salt, naturlig vaniljearoma, rismel, hvetemalt, overflatebehandlingsmiddel: shellak E904, akasiegummi E414.

Allergener

Ja: Gluten, Egg, Soya, Melk

Kan ha spor av: Nøtter, Sennep, Lupiner



Inneholder
gluten



Fri for
skalldyr



Inneholder
egg



Fri for
fisk



Fri for
peanøtt



Inneholder
soya



Inneholder
melk



Kan inneholde spor
av
nøtter



Fri for
selleri



Kan inneholde spor
av
sennep



Fri for
sesam



Fri for
sulfitt



Kan inneholde spor
av
lupiner



Fri for
bløtdyr